SERY. UYL ST IAZONL DIRIG.

TRASMESHA o cégg,i , i
Al e

u_20L06 2010

1L RESP. "
TLFUNZIONA 72 MMINISTRATIVO

(Fran Tumino)
/\]

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
[Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Realizzazione di dissuasori per par-
indata 996, 2010 cheggio in Via Camerina n. 30 Ragusa Ibla

EN. 4 b0y Ditta: Cultrera Rosaria
N. o} SETTOREVIIl |vi3 Camerina n. 30

DATA 0S o) W(©

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
ART.18 L.R. 61/81

NOW cOTRYO RTRA \VMRE w0 SPS(A
BIL CAP. IMP.

FUNZ. SERV. INTER.

IL RAGIONIERE
}e{\u:
L’anno duemiladieci, il glorno &«9«~« del mese di a&»%o

nell’ufficio del Settore VIII il dirigente arch. Giorgio
Colosi ha adottato la seguente determinazione:




IL DIRIGENTE
PREMESSO CHE:

Vista la richiesta fatta dalla ditta Cultrera Rosaria in data 01/04/2010 prot. N.
28917, tendente a realizzare dei dissuason per parcheggio su suclo pubblico;

Visto il parere favorevole espresso dalla Commissione Risanamento dei Centri
Storici in data 15/04/2010 giusto verbale n, 913 previo assunzione di atto formaie da
parte dell’ Amministrazione;

Visto il parere favorevole del settore XIV Polizia Muniéipale in data 12/04/2010.

Ritenuto che tale richiesta sia meritevole di accoglimento, in quanto il parcheggio
delle auto occlude e impedisce 'asrazione e lilluminazione degli ambienti abitativi
dell'instante, la coliocazione di dissuasori della sosta eliminerebbe tutto cio, fermo re-
stando:

- che venga lasciata una larghezza deila carreggiata non inferiore a mt. 3,00;

- che sia consentito il passaggio pedonale per una larghezza di almeno mt. 1,00 per
chi proviene dalla sottostante scalinata.

- Visto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 dei regolamento di organizza-
zione degll uffici e dei servizi

- Visto l'art. 47 dello statuto di questo Comune

DETERMINA
- di autorizzare ia Ditta Cultrera Rosaria ad assumere 'onere della collocazione dei

dissuasori, esitata con parere favorevole dalla Commissione Risanamento giusto
verbale n. 913 dei 15 aprile 2010, fermo restando:

- che venga lasciata una larghezza della carreggiata non inferiore a mt. 3,00;

- che sia consentito il passaggio pedonale per una larghezza di almeno mt. 1,00 per
che proviene dalia sottostante scalinata.

I

?ﬂa‘u iww 5 m‘ufm"br“t ‘é‘uﬂ-‘vb b e e g LF’""“‘Q‘"‘"‘L' ;
Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uff1c1 per 1i provvedlmgn—

ti di rispettiva cogfetenza: Al Comando di Polizia Municipal

Visto:
Tl Dirigente RIN° Setiore il Segrets
Racuss. i M

I, DIRIGE
Arch.

SETTORE

gio Colosi
Trasd visiones

1 Direvrore Gengral I i Sindaca
Ragusa, li Wj



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Visto per la regolaritad contabile attestante la copertu-
ra finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del TUEL

-
IL 55326NSABILE DI RAGIONERIA
-~

-

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbli-
cato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata
di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario

Generale.
IL MESSO OMUNALE
T esacs TORE
{saloni icesco).

Tl sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe

da12.7.106.-2080L/..0.2..468- 2010
Ragus a...‘:ﬁi.g...,AG[], 2010

...................

IL MESSO COMUNALE




T A PP s |

ﬁ 2 / *area\l
Parteinterrante ¢ sostanziale
detia deternnrn,. e dirigenziale

N AbOK d;i 19106, 2010

”—

STRALCIO 1.500




00}):} VIMLININV1d

L~ -

— E

o

P ‘ ‘ , ,: .
= ...L\.UOD Ao = DG DD Cowzidd o 1Ll




Parte inteorante ¢ sosianzi ile
cdeliag aciern o, e diripencale

N.Mwl 19 LUS. 2010
lizzazione di dissuasori per parcheggio
RIFERIMENTO: Immobile sito a Ragusa Ibla in Via Camerina n. 30
DITTA: Sig.ra Cuitrera Rosarla
domiciliata in Ragusa Ibla in Via Camerina n. 30

SPETT.LE SINDACO DEL COMUNE DI
RAGUSA

La sottoscritta Sig.ra Cultrera Rosaria nata a Ragusa il 12/02/19846 C.F.
CLTRSR46B52H164T, domicillata a Ragusa Ibla in Via Camerina n. 30, in
qualita di proprietaria dell'immobile sito in Ragusa Ibla in Via Camerina n. 30,
dovendo procedere alla realizzazione di dissuasori per parcheggio.

CHIEDE
il rilascio dell'autorizzazione nei Centri storicl di Ragusa.

Allega alla presente:

- N. 3 copile documentazione fotografica
- N. 3 copie Elaborati grafo - tecnici

3L

- Relazione tecnica 8 ﬂiiﬁiﬂfl’!illﬁli

Ragusa, 31/03/2010

in fede
(Cultrera Rosaria)

CITTA DI RAGUSA | euﬂx—ww_)% '
LA

UFP. CENTERIL STORL
R VERDE FU}SDI ICOy

R A TS

A 10T 349
{2




S

Parte irteor o s vompanyiale
seenatale

. 469 - 19 LUG. 2010

OWHHISSLONE

VeR BacE 313 DEL ‘/5/0//3%9/0'

;‘“ i?lsAN’A o E SO /&'A/Y'ﬁi"l

57”0 =g (,‘:’3/l |

9 Richiesta autorizzazione ditta Cubtrers Rosaria per installazione di dissuasori di sosta in
via Camerina, 30. Progettista arch. Salvatere Occhipinti.

La ditta chiede di installare n. 4 dissuasori di sosta in pietra in corrispondenza della finesira
dell’immobile a salvaguardia della salubrith dogli ambienti interni. Considerato che la sosta dei
veicoli sul tratto interessato oltre a occludere Ia finestra dell'immobile & ostativa alla percorribilith
della vicina via Del Mercato, collegata a via Camerina da scalinata, la Commissione esprime parcre

favorevole:

- alle condizioni dettate dal Comando di Polizia Municipale: venga lasciata una larphezza deila

carreggiata non inferiore a mt 3.00 o sia consentito il passaggio pedonale per una larghezza di
almeno mt 1.00 per chi proviene dalla sottostante scalinata;
- & condizione che i dissuasori siano di altezzs massima cm 70;

Resta fcrma la competenza della Giunta Comunale in materia di utilizzo di spazi pubblici,

- \-. i




12/84/2918 21:45 A3I2683112

14-0PR-FA1A MFR 10 P75 T 1 AERACETA

- c 5 |
Parte estevasos ¢ sowanziale -
dedin Goiermins oone dingenziale
CITTA DI RAGUSA | ooy o
www.comune ragusa. it
SETTORE X1V

Corpo ol Poilzia Municipale
ST\ 1t Soadole 77 58 = OT100 Fagees Tel, 0GOR $44211 S7STT! Fax 0522 248828
m 9 mall polizigsenivlpwie @ somme mpues it

G e Y v —— A gty T

Rif. prot. 30208 del 07/04/10
Oggetin: Richiesta parere viabilistico su via Camerina 30

AL SETTORE VIl
Centri Storici & Verde Pubblico

SEDE

In ciferimento ails richiesta di cui in oggetto si esprime parern
fayorevole ai fini dells viabilith, per il posizionamento di dissuasor} deila sosta (in
pietrn), in via Camerina davanti al civico 30, cost come riportato sulla planimetria
allegatn, a condizione che sia lasciata una larghezza della carreggiata noa inferiore a
mt. 3,00 e che sia consentito il passaggio pedonale per una larghezza di almero mt.
1,00 per chi proviene dalla sottostante scalinats.

Ragusa 12 aprile 2010

TL0. VinbUMS ~ TeL D932 — K76749 ¢ il viabRHe pm@ conmne.ragass. it

NWMFHL T NFADT T2TA PRTIVRTA P




